品番 : EA997AD-14
品名 : 18mmx50m ドレンホース(高耐候性)
EA997AC-14品番
販売価格 4,100円（税抜）／ 円（税込）4,510
カタログ価
格
4,100円（税抜）／4,510円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 箱
カタログ
ページ
（2025/07/17 01:10現在）最新在庫： 0
紫外線に強い高耐侯・高耐久のドレンホース！
内菅黒の二重管仕様で高耐久を実現！！
仕様
メーカー 因幡電機産業（JAPPY） 型番 JHD-14
呼び径 14mm サイズ(内径×外径) 14×18mm
全長 50m 接続口ピッチ 500mm
接続口サイズ 内径：φ18mm
外径：φ22mm
最小許容曲げ半径 80mm
材質 ポリエチレン（LLDPE） カラー アイボリー
紫外線に強く、高耐候・高耐久の内管黒二重管仕様
（サンシャインウェザーメーター試験2000時間をクリア）
ハイクオリティドレンホース
50cmごとに接続口があり、直径14、16、18mm管に接続できます。
外箱に掲載しているメーターチェック表により、残りのホースの長さを確認できます。
※悪条件の環境下で施工の場合、表面保護が必要
代替品
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
14x19mmm/50mコメント